

Envirio Technology AB

559194-3807

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Albert Gösta Svensson, Styrelseledamot
2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och erbjuder konsulttjänster samt utvecklar praktiska tillämpningar baserat på aktuell teknik som sakernas internet (IoT), maskininlärning (AI) och internetbaserade tjänster med inriktning på finansbranschen samt miljö- och energitillämpningar.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	234 062	141 740	1	-0
Resultat efter finansiella poster	141 223	77 244	-132 256	-435 998
Soliditet (%)	80	81	76	99

Omsättningen ökade genom att erbjuda konsulttjänster i tillägg till det pågående utvecklingsarbetet av egna produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	21 353	77 244	148 597
Återbetalning av aktieägartillskott		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		77 244	-77 244	0
Årets resultat			141 223	141 223
Vid årets utgång	50 000	28 597	141 223	219 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	28 597
Årets resultat	141 223
Summa	169 820
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	169 820
Summa	169 820

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		234 062	141 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		234 062	141 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 146
Övriga externa kostnader		-92 839	-58 350
Summa rörelsekostnader		-92 839	-64 496
Rörelseresultat		141 223	77 244
Resultat efter finansiella poster		141 223	77 244
Resultat före skatt		141 223	77 244
Årets resultat		141 223	77 244

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60	141 810
Summa kortfristiga fordringar		60	141 810
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		200 016	0
Summa kortfristiga placeringar		200 016	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 786	41 771
Summa kassa och bank		73 786	41 771
Summa omsättningstillgångar		273 862	183 581
Summa tillgångar		273 862	183 581
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 597	21 353
Årets resultat		141 223	77 244
Summa fritt eget kapital		169 820	98 597
Summa eget kapital		219 820	148 597
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 613	1 200
Övriga skulder		52 429	33 784
Summa kortfristiga skulder		54 042	34 984
Summa eget kapital och skulder		273 862	183 581

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Enviro Technology AB, 559194-3807
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bromma

Björn Albert Gösta Svensson
Björn Albert Gösta Svensson
Styrelseledamot
2024-07-27